

ZS a MŠ Koperníkova Teplice - instalace systému nuceného větrání

ZMĚNOVÝ LIST

Pořadové číslo :	Požadavek ze dne :	OBJEKT :	Umístění :
3rev.1	27.09.2021	A+B+D+F	1.NP, 2.NP. (PP/NP) 3.NP

Umístění požadované změny
dle výkresu (místnost, OSY) :

Důvod požadovaných prací, změny :

Řešení úprav VZT pro splnění limitních hodnot hluku z provozu VZT zařízení ve chráněném prostoru - doplnění tlumičů hluku na přívodní a odvodní rozvody včetně navazujících prací, měření hluku pro zjištění příčiny nadlimitních hodnot, návrh opatření a opakované měření hluku.

Projednáno :	TDI:	Ing. M. Toman	X	
	Objednatel:	Bc. Š. Marešová	X	

VÍCEPRÁCE dle přílohy č.1 - položkový rozpočet:	množství	MJ	cena J	cena C
01 - Stavební část	1	kpl	1 700 425,00	1 700 425,00
03 - Vzduchotechnika	1	kpl	855 000,00	855 000,00
00 - Ostatní náklady	1	kpl	335 000,00	335 000,00

VÍCEPRÁCE CELKEM :	2 890 425,00
--------------------	--------------

Změnový list č. 3rev.1	CELKEM bez DPH :	2 890 425,00
------------------------	------------------	--------------

Datum předložení listu :	15.10.2021	Datum odsouhlasení listu :	
Zpracoval :		Schválil :	
Zhotovitel :	Pulsklima spol. s r.o.	Objednatel :	



PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST Č. 3rev1 - OPATŘENÍ PRO SPLNĚNÍ HYGIENICKÝCH LIMITŮ HLUKU

Stavba:

ZŠ a MŠ Kopernikova Teplice

Objekt:

00 - Ostatní náklady, 01 - Stavební část, 03 - Vzduchotechnika

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel: PULSKLIMA, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 890 425,00
01 - Stavební část CELKEM							1 700 425,00
1			Akustická izolace tl. 100mm včetně montáže jedné vrstvy izolace do SDK podhledu	m2	1 791,000	351,00	628 641,00
			Akustická izolace VZT jednotky nalepením	m2	180,000	670,00	120 600,00
2			Demontáž SDK podhledu, úpravy rastrů pro dvojnásobný záklop akustickým SDK	HZS	1 000,000	379,00	379 000,00
3			SDK podhled 2x akustická 12,5 deska	m2	1 025,000	368,00	377 200,00
			SDK podhled skoková změna v do 0,5m	m2	612,000	147,00	89 964,00
			SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2 360,000	19,00	44 840,00
3			Dvojnásobné barevné malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 180,000	51,00	60 180,00
03 - Vzduchotechnika CELKEM							855 000,00
4			Atypický kulisový tlumič hluku 500x350 přívodní části	ks	60,000	6 500,00	390 000,00
5			Flexibilní hlukově izolovaná hadice se zvýšeným útlumem SONOULTRA d250 l=2,4m odtahové části	ks	60,000	2 500,00	150 000,00
6			Úprava provedených vduchovodů pro doplnění tlumičů hluku	HZS	700,000	450,00	315 000,00
00 - Ostatní náklady CELKEM							335 000,00
7			Opakovaná a kontrolní měření hluku pro stanovení příčin vyššího hluku	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
8			Akustický posudek a návrh řešení pro odstranění nadlimitních hlukových poměrů	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00
9			Odvoz a likvidace odpadů	kpl	1,000	135 000,00	135 000,00